


Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Veurnse Zwemvereniging 9/10/2023 22:05 - pagina 1

1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Naam wedstrijd: 1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Locatie (plaats): Veurne  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 22/10/2023 - 22/10/2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Stedelijk Zwembad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 22 oktober 2023 Voormiddag 22/10/2023 - 9:30

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Barbry Geert H TZT TZT/10013/70
2 Jurysecretaris Buggenhout Ronny H ZB ZB/10004/55
3 Starter Bartholomeus Jan H VZV Veurne VZV/11000/55
4 Computercel Ghyselbrecht Alain H VZV Oostduinkerke VZV/11008/61
5 Official De Wever Wim H IKZ Emelgem IKZ/11150/77
6 Official Desplenter Sharon D IKZ Emelgem IKZ/21151/85
7 Official Dewitte Greet D ZTZ Tielt ZTZ  /20029/66
8 Official Boscart Ellen D ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21075/82
9 Official Caenpeel Michael H ISWIM IEPER ISWIUM/11125/83

10 Official Claeys Detlev H ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/11126/87
11 Official Demeester Christiane D MZK Menen MZK/20052/66
12 Official Vandenbrouck Ann D ROSC ROSC/321/65
13 Official Demeersseman Hanne D UZKZ UZKZ/21148/87
14 Official Deruyck Nathalie D UZKZ UZKZ/21144/73
15 Official Dubois Cindy D BZK BZK/21354/82
16 Official Ovaere Saartje D UZKZ UZKZ/21127/84
17 Official Meylaerts Veerle D VZV Gistel VZV/21042/78
18 Official D'Haene Veerle D VZV Adinkerke VZV/21006/90
19 Official Overbergh Philip H VZV Veurne VZV/11010/67
20 Official Veryser Marc H VZV Veurne VZV/11016/64
21 Official Vulsteke Annemie D VZV Veurne VZV/21019/65
22 Official Tack Frank H ZTB Markegem ZTB/10072/59
23 Official Rousseau Sofie D ZB Diksmuide ZB/21079/78
24 Official Dupon Jolyn D ZB Kortemark ZB/21102/86
25 Official Six Celine D ZB Langemark-PoelkapelleZB/21103/84

Inschrijf statistieken Voormiddag
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL - 6 6 - 11 11 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 12 13 25 23 20 43 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 4 11 15 6 28 34 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 2 3 5 4 6 10 1 -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 5 2 7 12 4 16 1 -
Meense ZwemKring MZK BEL 2 3 5 4 6 10 - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 1 5 6 1 7 8 - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 10 6 16 16 9 25 1 -
Veurnse zwemvereniging VZV BEL 5 4 9 7 4 11 - -
Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 2 - 2 6 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 2 2 4 4 4 - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 2 1 3 3 2

6
8
5 - -

1
1
-
-
1
-
-
-
-

Totaal 12 verenigingen 47 56 103 86 101 187 3 - 3
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

1 - zondag 22 oktober 2023 Voormiddag 22/10/2023 - 9:30

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:30 Serie 2 van 4, 9:35
1 Vandeputte Jorbe B IKZ/11153/14 NT 1 Defever Auwke B IKZ/21143/13 NT
2 Meul Rune B ISWIM/11119/13 NT 2 Goemaere Cyriel B KZK/11159/14 NT
3 Vansteenkiste Marilou B IKZ/21156/14 NT 3 Vandemaele Egon B KZK/11153/13 NT
4 Tuytens Laure B UZKZ/21140/14 NT 4 Vanderbeke Marilou B ROSC/21346/14 NT
5 Huyst Gaëlle B ZB/21097/13 NT 5 Rogiers Milan B ISWIM/11123/13 NT
6 Vanbrabant Esben B IKZ/11157/13 NT 6 Heyligen Fell B UZKZ/11152/13 NT

Serie 3 van 4, 9:39 Serie 4 van 4, 9:44
1 Bollaert Amelie B IKZ/21158/13 NT 1 Depraetere Indy B MZK/21137/13 3:39.36
2 Vandermarliere Niene B ISWIM/21102/13 4:06.17 2 Ryckeman Ella B ROSC/21341/14 3:30.13
3 Verplancke Mara B MZK/21140/13 3:55.58 3 Claeys Ybo B ISWIM/11101/13 3:05.36
4 Meul Jade B ISWIM/21120/13 3:57.49 4 Devuyst Oona B BZK/21300/13 3:18.67
5 Lagacie Axelle B IKZ/21140/13 NT 5 Hauspie Niel B ISWIM/11114/13 3:30.60
6 De Baere Arnaud B UZKZ/11136/13 NT 6 De Wever Maud B IKZ/21138/13 3:40.58

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:48 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:48 Serie 2 van 3, 9:50
1 Van Compernolle Marit A ZTZ/21060/12 NT 1 Ghillebert Annabel B ROSC/21269/12 54.10
2 Descan Hanne B IKZ/21127/12 NT 2 Maertens Emma B ZB/21095/11 50.55
3 Decupere Laurence B KZK/21142/12 NT 3 Delporte Elle B ZB/21080/12 49.21
4 Thienpondt Nina B ZTB/21093/12 NT 4 Dekeyser Hasse B ROSC/21268/11 49.62
5 Rombaut Céline B KZK/21155/12 NT 5 Noppe Pauline B IKZ/21126/12 51.44
6 6 Callens Margaux B UZKZ/21118/12 57.17

Serie 3 van 3, 9:51
1 Casteleyn Yana A ZB/21081/12 46.35
2 Velghe Laura A IKZ/21118/12 44.45
3 Schacht Hanne A IKZ/21104/11 43.34
4 Demarest Hailey A ZB/21082/12 43.72
5 Verhelst Tiele B IKZ/21113/11 45.93
6 Verstraete Linde A IKZ/21128/12 48.76

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:53 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:53 Serie 2 van 2, 9:55
1 1 Coene Tiele A ZTZ/11064/12 NT
2 Vanhoorne Arno B DMI/11074/11 NT 2 Germonpre Achiel A VZV/11056/11 NT
3 Neyrinck Loïck A VZV/11053/11 NT 3 Portier Santiago B DMI/11070/11 49.98
4 Vanneste Nathan B KZK/11145/12 NT 4 Heyligen Lutz B UZKZ/11151/11 53.43
5 Thuylie Vic B KZK/11156/11 NT 5 Rigole Mauro B MZK/11145/12 NT
6 6 Vandemaele Jacob B KZK/11149/11 NT
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 9:56 Startlijst
Loodsvisje 2023 11: 5:49.43;  12: 5:31.93  /  Haai 2023 11: 5:15.20;  12: 4:56.20

Serie 1 van 4, 9:56 Serie 2 van 4, 10:04
1 1
2 Corbanie Ylana B UZKZ/21125/11 7:17.22 2 Callens Margaux B UZKZ/21118/12 6:35.67
3 Huysentruyt Flore-Marie B UZKZ/21126/12 6:47.58 3 Descan Hanne B IKZ/21127/12 6:30.14
4 Bonassi Hélène B UZKZ/21124/11 7:01.93 4 Wenes Joelia B MZK/21141/12 6:31.73
5 5 Decruynaere Fran B BZK/21329/12 6:36.91
6 6

Serie 3 van 4, 10:11 Serie 4 van 4, 10:18
1 Van Iseghem Phéline B BZK/21323/12 6:18.82 1 Dekein Yuta A ISWIM/21092/12 5:29.77
2 Verhelst Tiele B IKZ/21113/11 6:15.02 2 Velghe Laura A IKZ/21118/12 5:11.88
3 Decroix Britt B ISWIM/21095/11 5:56.61 3 Vandermarliere Juna A ISWIM/21090/11 5:06.44
4 Noppe Pauline B IKZ/21126/12 6:03.64 4 Schacht Hanne A IKZ/21104/11 5:07.95
5 Verstraete Linde A IKZ/21128/12 6:15.82 5 Druwel Nora A ZTB/21057/11 5:29.43
6 Caenepeel Aimée B ISWIM/21111/11 6:22.31 6 Claeys Inna B ISWIM/21085/11 5:39.33

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 10:25 Startlijst
Loodsvisje 2023 11: 5:48.97;  12: 5:26.39  /  Haai 2023 11: 5:14.20;  12: 4:54.20

Serie 1 van 5, 10:25 Serie 2 van 5, 10:33
1 1
2 Den Baes Arnaud B BZK/11358/12 NT 2 Garmyn Leon B VZV/11054/11 NT
3 Rigole Mauro B MZK/11145/12 NT 3 Callewaert Eben B BZK/11357/12 NT
4 Vanhoorne Arno B DMI/11074/11 NT 4 Vandemaele Jacob B KZK/11149/11 NT
5 5 Heyligen Lutz B UZKZ/11151/11 NT
6 6

Serie 3 van 5, 10:41 Serie 4 van 5, 10:48
1 Réady Seppe B UZKZ/11120/11 7:17.94 1 Dierckx Andreas A ISWIM/11093/12 6:03.76
2 Bouckaert Lars B ZTZ/11066/12 6:57.03 2 Beheyt Mathis A ISWIM/11113/12 5:37.38
3 Vanlerberghe Matthias B UZKZ/11143/11 6:41.99 3 Hooghe Mauro A ISWIM/11087/11 5:30.49
4 Van houcke Arne B UZKZ/11121/11 6:48.10 4 Berville Brice A ISWIM/11112/12 5:34.19
5 Vanneste Nathan B KZK/11145/12 6:58.58 5 Portier Santiago B DMI/11070/11 6:00.76
6 Thieren Kasper B VZV/11057/11 NT 6 Balcaen Sander B UZKZ/11145/11 6:37.53

Serie 5 van 5, 10:55
1 Vincent Rune A ISWIM/11106/12 5:23.08
2 Demeyere Lars A UZKZ/11104/11 5:08.32
3 Delie Vico A ISWIM/11089/11 4:55.46
4 Vanvyaene Matthys A ZTB/11075/11 5:07.18
5 Vansteenkiste Victor A ZTB/11092/12 5:21.97
6 Pauwels Millau A ISWIM/11086/11 5:27.74

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/10/2023 - 11:02 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:02 Serie 2 van 8, 11:05
1 1
2 Heyligen Fell B UZKZ/11152/13 NT 2 Germonpre Cézanne B VZV/21062/13 NT
3 Vandooren Lou B VZV/11063/13 NT 3 Lowagie Lola B VZV/21067/13 NT
4 Ghekiere June B ZB/21096/14 NT 4 Staelens Tyler B ROSC/31350/14 NT
5 5 Huyst Gaëlle B ZB/21097/13 NT
6 6
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 6, 100m rugslag

Serie 3 van 8, 11:08 Serie 4 van 8, 11:11
1 Bleuzé Dakota B UZKZ/21137/13 NT 1 Sinnesael Casper B NT
2 Steen Remi B NT 2 Dekein Marthe B ISWIM/21116/14 NT
3 Lowagie Lily B VZV/21068/14 NT 3 Vandeputte Rube B UZKZ/11142/13 2:08.34
4 De Zaeyer Fien B ISWIM/21118/14 NT 4 Meul Rune B ISWIM/11119/13 NT
5 Hauspie Niel B ISWIM/11114/13 NT 5 Goemaere Cyriel B KZK/11159/14 NT
6 Rogiers Milan B ISWIM/11123/13 NT 6 Verbiest Sofie B ISWIM/21122/14 NT

Serie 5 van 8, 11:14 Serie 6 van 8, 11:18
1 Bartholomeus Florianne B VZV/21061/13 2:01.44 1 Defever Auwke B IKZ/21143/13 1:52.00
2 De Baere Arnaud B UZKZ/11136/13 1:58.87 2 Verplancke Mara B MZK/21140/13 1:50.41
3 Skvarcheuski Robert B MZK/11144/13 1:52.62 3 Bollaert Amelie B IKZ/21158/13 1:48.94
4 Bohijn Milo B UZKZ/11135/13 1:55.64 4 Meul Jade B ISWIM/21120/13 1:49.71
5 Vansteenkiste Marilou B IKZ/21156/14 2:00.45 5 Vandeputte Jorbe B IKZ/11153/14 1:50.57
6 Vanbrabant Esben B IKZ/11157/13 2:06.26 6 Derudder Leah B ISWIM/21117/14 1:52.57

Serie 7 van 8, 11:20 Serie 8 van 8, 11:23
1 Cordier Collette B ISWIM/21115/14 1:45.87 1 Tyvaert Babette B ISWIM/21121/14 1:39.87
2 De Wever Maud B IKZ/21138/13 1:43.40 2 Vandemaele Egon B KZK/11153/13 1:33.01
3 Vandermarliere Niene B ISWIM/21102/13 1:41.68 3 Devuyst Oona B BZK/21300/13 1:30.38
4 Depraetere Indy B MZK/21137/13 1:42.29 4 Claeys Ybo B ISWIM/11101/13 1:30.71
5 Dekeyser Norah B ROSC/21342/13 1:44.33 5 Lagacie Axelle B IKZ/21140/13 1:36.59
6 Tuytens Laure B UZKZ/21140/14 1:47.09 6 Rogiers Jack B ISWIM/11124/14 1:41.28

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 11:46 Startlijst
Loodsvisje 2023 11: 1:21.99;  12: 1:17.89  /  Haai 2023 11: 1:20.80;  12: 1:14.30

Serie 1 van 5, 11:46 Serie 2 van 5, 11:49
1 1 Decruynaere Fran B BZK/21329/12 1:41.51
2 Maertens Emma B ZB/21095/11 NT 2 Decupere Laurence B KZK/21142/12 1:36.84
3 Ghillebert Annabel B ROSC/21269/12 1:44.32 3 Descan Hanne B IKZ/21127/12 1:34.69
4 Rombaut Céline B KZK/21155/12 NT 4 Thienpondt Nina B ZTB/21093/12 1:35.65
5 5 Wenes Joelia B MZK/21141/12 1:40.54
6 6

Serie 3 van 5, 11:51 Serie 4 van 5, 11:54
1 Van Iseghem Phéline B BZK/21323/12 1:31.76 1 Verstraete Linde A IKZ/21128/12 1:29.37
2 Bonassi Hélène B UZKZ/21124/11 1:30.18 2 Caenepeel Aimée B ISWIM/21111/11 1:28.73
3 Claeys Inna B ISWIM/21085/11 1:29.59 3 Delporte Elle B ZB/21080/12 1:26.68
4 Verhelst Tiele B IKZ/21113/11 1:29.64 4 Decroix Britt B ISWIM/21095/11 1:26.85
5 Casteleyn Yana A ZB/21081/12 1:30.91 5 Demarest Hailey A ZB/21082/12 1:28.90
6 Noppe Pauline B IKZ/21126/12 1:32.66 6 Dekeyser Hasse B ROSC/21268/11 1:29.45

Serie 5 van 5, 11:56
1 Druwel Nora A ZTB/21057/11 1:25.34
2 Vandermarliere Juna A ISWIM/21090/11 1:22.31
3 Velghe Laura A IKZ/21118/12 1:18.12
4 Schacht Hanne A IKZ/21104/11 1:18.76
5 Dekein Yuta A ISWIM/21092/12 1:24.40
6 Van Compernolle Marit A ZTZ/21060/12 1:25.84
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 11:59 Startlijst
Loodsvisje 2023 11: 1:19.46;  12: 1:14.32  /  Haai 2023 11: 1:18.30;  12: 1:13.80

Serie 1 van 4, 11:59 Serie 2 van 4, 12:02
1 Rigole Mauro B MZK/11145/12 NT 1 Vanneste Nathan B KZK/11145/12 1:44.52
2 Germonpre Achiel A VZV/11056/11 NT 2 Coene Tiele A ZTZ/11064/12 1:34.88
3 Den Baes Arnaud B BZK/11358/12 1:46.06 3 Réady Seppe B UZKZ/11120/11 1:31.14
4 Thuylie Vic B KZK/11156/11 NT 4 Van houcke Arne B UZKZ/11121/11 1:33.22
5 Vandemaele Jacob B KZK/11149/11 NT 5 Vanhoorne Arno B DMI/11074/11 1:37.24
6 6 Neyrinck Loïck A VZV/11053/11 1:44.96

Serie 3 van 4, 12:04 Serie 4 van 4, 12:07
1 Portier Santiago B DMI/11070/11 1:29.64 1 Vanvyaene Matthys A ZTB/11075/11 1:22.37
2 Callewaert Eben B BZK/11357/12 1:29.24 2 Vansteenkiste Victor A ZTB/11092/12 1:20.70
3 Balcaen Sander B UZKZ/11145/11 1:25.61 3 Delie Vico A ISWIM/11089/11 1:17.78
4 Dierckx Andreas A ISWIM/11093/12 1:28.28 4 Hooghe Mauro A ISWIM/11087/11 1:20.00
5 Beheyt Mathis A ISWIM/11113/12 1:29.44 5 Pauwels Millau A ISWIM/11086/11 1:21.27
6 Berville Brice A ISWIM/11112/12 1:31.09 6 Vincent Rune A ISWIM/11106/12 1:23.96

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 12 jaar
22/10/2023 - 12:09 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:09
1
2 Ursus Zwemklub Zwevegem 1 NT
3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 NT
4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT
5
6
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Naam wedstrijd: 1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Locatie (plaats): Veurne  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 22/10/2023 - 22/10/2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Stedelijk Zwembad Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - zondag 22 oktober 2023 Namiddag 22/10/2023 - 14:00

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Barbry Geert H TZT TZT/10013/70
2 Jurysecretaris Buggenhout Ronny H ZB ZB/10004/55
3 Starter Bartholomeus Jan H VZV Veurne VZV/11000/55
4 Computercel Ghyselbrecht Alain H VZV Oostduinkerke VZV/11008/61
5 Official Adams Sévrine D IKZ Izegem IKZ/21100/80
6 Official De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
7 Official Dufloucq Jos H ISWIM IEPER ISWIM/11064/73
8 Official Demeester Christiane D MZK Menen MZK/20052/66
9 Official Vandamme Saskia D ROSC ROSC/21315/78

10 Official Verfaillie Jeroen H UZKZ UZKZ/11073/74
11 Official Meylaerts Veerle D VZV Gistel VZV/21042/78
12 Official D'Haene Veerle D VZV Adinkerke VZV/21006/90
13 Official Overbergh Philip H VZV Veurne VZV/11010/67
14 Official Veryser Marc H VZV Veurne VZV/11016/64
15 Official Vulsteke Annemie D VZV Veurne VZV/21019/65
16 Official Landuyt Dieter H ZTB Oostrozebeke ZTB/11089/78
17 Official Janssens Wendy D ZB Kortemark ZB/21055/77
18 Official Rousseau Sofie D ZB Diksmuide ZB/21079/78
19 Official Salomez Björn H ZB Diksmuide ZB/11057/78

Inschrijf statistieken 1amiddag
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 10 14 24 20 28 48 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 7 7 14 14 14 28 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 3 3 6 9 9 18 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 1 4 5 2 8 10 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL - 2 2 - 3 3 - - -
Meense ZwemKring MZK BEL 2 2 4 4 4 8 1 - 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 1 3 4 2 6 8 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 6 4 10 12 7 19 - - -
Veurnse zwemvereniging VZV BEL 2 8 10 4 12 16 1 - 1
Zwemclub De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 2 1 3 6 3 9 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 3 1 4 5 2 7 - - -

Totaal 11 verenigingen 37 49 86 78 96 174 3 - 3
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

2 - zondag 22 oktober 2023 Namiddag 22/10/2023 - 14:00

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:01
1 Deschoemaeker Rani B ZB/21074/10 NT 1 Vermander Chéyenne B VZV/21044/10 49.54
2 Naessens Myrthe B ROSC/21272/09 56.69 2 Mahieu Elise B VZV/21047/08 47.29
3 Verhaeghe Lise B VZV/21033/08 49.84 3 Meersseman Tiany B VZV/21051/07 45.85
4 Verhaeghe Marthe A ZTB/21088/10 50.07 4 Notredame Ine A ZB/21064/09 47.01
5 Goemaere Alizée B ZB/21088/09 NT 5 Vanden Baviere Margo B MZK/21096/09 48.66
6 Deprez Julie B ZB/21094/10 NT 6 Thieren Frauke B VZV/21048/09 49.57

Serie 3 van 5, 14:03 Serie 4 van 5, 14:04
1 Raepsaet Stien B ZB/21052/07 43.35 1 Dufoort Alexia B IKZ/21114/10 41.30
2 Andries Febe B IKZ/21148/09 42.53 2 Demuynck Amber B ZB/21053/06 41.26
3 Gerguri Loresa B DMI/21065/08 41.98 3 Bitu Marie B BZK/21277/08 40.62
4 Ghillebert Hannelore B ROSC/21234/09 42.16 4 Van Barneveld Kaat B BZK/21254/08 41.25
5 Migom Lobke A ZB/21075/08 43.01 5 Vanpoucke Hanne B ZB/21042/06 41.27
6 Deschoemaeker Zara B ZB/21040/07 44.54 6 Devolder Yelena A IKZ/21086/09 41.55

Serie 5 van 5, 14:05
1 Versluys Dawn A ROSC/21321/05 38.61
2 Cailliau Pauline B ZB/21047/05 37.81
3 Eeckhout Fleur A ZB/21048/08 35.81
4 Demuynck Margot A ZB/21073/09 37.41
5 Bouttelegier Anaïs A ZB/21071/09 38.05
6 Thyvelen Lise B ZB/21050/08 40.38

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:07 Serie 2 van 5, 14:08
1 1
2 Declercq Lucas A IKZ/11023/06 NT 2 Gruyaert Achile A IKZ/11065/07 NT
3 Landuyt Maurice B ZTB/11090/10 NT 3 Van Biervliet Camiel B ZTB/11064/09 NT
4 Dhaene Niels B UZKZ/11109/10 NT 4 De Noo Mathis B ZB/11099/10 NT
5 5 Plovie Flynn A ZB/11051/10 NT
6 6

Serie 3 van 5, 14:10 Serie 4 van 5, 14:11
1 Bogaert Michiel B IKZ/11154/10 53.20 1 Devriese Sky B ZB/11083/10 42.83
2 Jansseune Vic B VZV/11045/09 43.82 2 Hellin Tibo B UZKZ/11092/10 40.43
3 Goemaere Joren B ZB/11078/08 43.28 3 Bonny Andreas B VZV/11043/09 40.18
4 Huyghebaert Jules B UZKZ/11111/10 43.75 4 Van Cauwenberge Isaac B ROSC/11261/07 40.41
5 Verleyen Laurens B UZKZ/11106/10 48.42 5 Garreyn Bent B UZKZ/11110/10 40.73
6 Debecker Arnaud B DMI/11075/09 NT 6 Pallemaerts Mats B DMI/11062/09 42.87

Serie 5 van 5, 14:12
1 Eeckhout Sieben A ZB/11049/06 35.12
2 Vandamme Lucas B ZB/11066/07 34.52
3 Thyvelen Wout A ZB/11025/06 31.32
4 Delporte Nio A ZB/11076/09 33.74
5 Vandenweghe Miel A ZB/11091/08 34.73
6 De Gryse Hamza B ZB/11084/07 38.86
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:14 Startlijst
Loodsvisje 2023 13: 5:17.48;  14: 5:05.26;  15: 4:59.80;  16: 4:54.72;  17: 4:49.97;  18 +: 4:45.50  /  Haai 2023 13: 4:37.70;  14: 4:33.20;
15: 4:26.70;  16: 4:26.20;  17: 4:25.20;  18: 4:24.70

Serie 1 van 5, 14:14 Serie 2 van 5, 14:20
1 1 Dufoort Alexia B IKZ/21114/10 5:46.33
2 Vanmeenen Celeste B VZV/21049/10 NT 2 Verhaeghe Lara B VZV/21032/07 5:34.50
3 De Laere Gisèle B BZK/21255/10 5:48.67 3 Vanden Baviere Margo B MZK/21096/09 5:32.38
4 Hauspie Nore B ISWIM/21110/10 5:52.23 4 Dejonckheere Merel B KZK/21099/07 5:33.87
5 5 Jansseune Julie B VZV/21038/07 5:34.52
6 6

Serie 3 van 5, 14:27 Serie 4 van 5, 14:33
1 Gerguri Loresa B DMI/21065/08 5:29.64 1 Caus Floor A KZK/21127/09 5:15.26
2 Anquetil Inaya A MZK/21102/09 5:22.02 2 Tyvaert Manon A ISWIM/21078/08 5:10.85
3 Andries Febe B IKZ/21148/09 5:21.45 3 Parmentier Lore B ISWIM/21107/06 5:05.69
4 Verhaeghe Marthe A ZTB/21088/10 5:21.72 4 Vinck Lore B BZK/21356/02 5:10.00
5 Casier Camille B UZKZ/21107/10 5:23.95 5 Vanryckeghem Anette A ISWIM/21071/09 5:13.84
6 Meurisse Kyana B UZKZ/21150/10 5:29.81 6 Eeckhout Lynn B ISWIM/21050/07 5:21.23

Serie 5 van 5, 14:38
1 Callewaert Jackie A ISWIM/21108/08 4:58.96
2 Ysenbaert Amélie A UZKZ/21046/06 4:57.19
3 Versluys Dawn A ROSC/21321/05 4:51.92
4 Verfaillie Marie B UZKZ/21044/06 4:54.98
5 Devolder Yelena A IKZ/21086/09 4:57.54
6 Quartier Philine A ISWIM/21094/09 5:02.45

Programmanr. 13 Heren, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 14:44 Startlijst
Loodsvisje 2023 13: 5:01.18;  14: 4:48.07;  15: 4:42.30;  16: 4:32.03;  17: 4:27.42;  18: 4:23.10;  19 +: 4:19.06  /  Haai 2023 13: 4:38.20;
14: 4:22.20;  15: 4:14.20;  16: 4:10.70;  17: 4:00.70;  18: 4:00.20

Serie 1 van 4, 14:44 Serie 2 van 4, 14:51
1 Bogaert Michiel B IKZ/11154/10 NT 1 Jansseune Vic B VZV/11045/09 5:55.31
2 Huyghebaert Jules B UZKZ/11111/10 6:15.62 2 Dhaene Niels B UZKZ/11109/10 5:36.26
3 Verleyen Laurens B UZKZ/11106/10 6:03.91 3 Penez Beau B MZK/11105/10 5:34.79
4 Garreyn Bent B UZKZ/11110/10 6:13.98 4 Pallemaerts Mats B DMI/11062/09 5:34.99
5 Debecker Arnaud B DMI/11075/09 NT 5 Hellin Tibo B UZKZ/11092/10 5:41.60
6 6 Segaert Kobe B BZK/11328/10 6:02.27

Serie 3 van 4, 14:58 Serie 4 van 4, 15:04
1 De Moor Maxime B MZK/11094/09 5:12.47 1 Van Weehaege-Meeuws T. A ISWIM/11081/09 4:49.86
2 Huysentruyt Ferre-Louis A UZKZ/11093/10 5:02.69 2 Devos Jochem A ISWIM/11052/07 4:39.98
3 Van Daele Sem A ISWIM/11109/08 4:57.92 3 Dufloucq Seppe A ISWIM/11066/06 4:17.96
4 Dehaene Jule B ISWIM/11069/09 4:58.90 4 Declercq Lucas A IKZ/11023/06 4:27.71
5 Vanderhaeghe Antwan A ISWIM/11097/09 5:08.06 5 Gruyaert Achile A IKZ/11065/07 4:43.79
6 Sabbe Louis A ZTB/11045/10 5:20.36 6 Seys Wout A ISWIM/11076/10 4:55.29

Jan_B
Stempel



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Veurnse Zwemvereniging 10/10/2023 19:50 - pagina 3

1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:29 Startlijst
Loodsvisje 2023 13: 1:14.50;  14: 1:11.63;  15: 1:10.35;  16: 1:09.16;  17: 1:08.04;  18 +: 1:06.99  /  Haai 2023 13: 1:09.80;  14: 1:09.30;
15: 1:05.80;  16: 1:05.30;  17: 1:04.80;  18: 1:04.30

Serie 1 van 7, 15:29 Serie 2 van 7, 15:32
1 1 Meersseman Tiany B VZV/21051/07 1:34.23
2 Demuynck Amber B ZB/21053/06 NT 2 Deschoemaeker Rani B ZB/21074/10 1:32.92
3 Naessens Myrthe B ROSC/21272/09 1:46.56 3 Hauspie Nore B ISWIM/21110/10 1:28.39
4 Ysenbaert Amélie A UZKZ/21046/06 NT 4 Thyvelen Lise B ZB/21050/08 1:29.30
5 Deprez Julie B ZB/21094/10 NT 5 Thieren Frauke B VZV/21048/09 1:33.39
6 6 Vermander Chéyenne B VZV/21044/10 1:36.89

Serie 3 van 7, 15:35 Serie 4 van 7, 15:37
1 Dufoort Alexia B IKZ/21114/10 1:27.13 1 Goemaere Alizée B ZB/21088/09 1:22.80
2 De Laere Gisèle B BZK/21255/10 1:25.50 2 Bitu Marie B BZK/21277/08 1:21.77
3 Andries Febe B IKZ/21148/09 1:24.06 3 Anquetil Inaya A MZK/21102/09 1:21.03
4 Gerguri Loresa B DMI/21065/08 1:25.35 4 Caus Floor A KZK/21127/09 1:21.13
5 Ghillebert Hannelore B ROSC/21234/09 1:26.84 5 Meurisse Kyana B UZKZ/21150/10 1:22.18
6 Verhaeghe Lise B VZV/21033/08 1:27.90 6 Vanryckeghem Anette A ISWIM/21071/09 1:22.83

Serie 5 van 7, 15:40 Serie 6 van 7, 15:42
1 Quartier Philine A ISWIM/21094/09 1:20.06 1 Bouttelegier Anaïs A ZB/21071/09 1:16.77
2 Vinck Lore B BZK/21356/02 1:17.10 2 Eeckhout Fleur A ZB/21048/08 1:14.07
3 Raepsaet Stien B ZB/21052/07 1:16.91 3 Deschoemaeker Zara B ZB/21040/07 1:13.85
4 Eeckhout Lynn B ISWIM/21050/07 1:17.03 4 Tyvaert Manon A ISWIM/21078/08 1:14.03
5 Van Barneveld Kaat B BZK/21254/08 1:19.02 5 Cailliau Pauline B ZB/21047/05 1:14.09
6 Demuynck Margot A ZB/21073/09 1:20.45 6 Devolder Yelena A IKZ/21086/09 1:16.89

Serie 7 van 7, 15:44
1 Migom Lobke A ZB/21075/08 1:12.33
2 Parmentier Lore B ISWIM/21107/06 1:09.30
3 Vanpoucke Hanne B ZB/21042/06 1:09.22
4 Verfaillie Marie B UZKZ/21044/06 1:09.24
5 Callewaert Jackie A ISWIM/21108/08 1:10.32
6 Notredame Ine A ZB/21064/09 1:13.32

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:47 Startlijst
Loodsvisje 2023 13: 1:08.58;  14: 1:05.59;  15: 1:04.28;  16: 1:01.94;  17: 1:00.89;  18: 59.91;  19 +: 58.99  /  Haai 2023 13: 1:10.80;
14: 1:04.30;  15: 1:01.80;  16: 59.80;  17: 58.80;  18: 58.30

Serie 1 van 5, 15:47 Serie 2 van 5, 15:49
1 De Noo Mathis B ZB/11099/10 NT 1 Segaert Kobe B BZK/11328/10 1:25.44
2 Vandamme Lucas B ZB/11066/07 NT 2 Pallemaerts Mats B DMI/11062/09 1:23.87
3 Debecker Arnaud B DMI/11075/09 1:30.53 3 Landuyt Maurice B ZTB/11090/10 1:20.67
4 Bogaert Michiel B IKZ/11154/10 1:33.17 4 Vandenweghe Miel A ZB/11091/08 1:21.47
5 Declercq Lucas A IKZ/11023/06 NT 5 Devriese Sky B ZB/11083/10 1:25.15
6 De Gryse Hamza B ZB/11084/07 NT 6 Van Cauwenberge Isaac B ROSC/11261/07 1:25.97

Serie 3 van 5, 15:52 Serie 4 van 5, 15:54
1 Penez Beau B MZK/11105/10 1:19.53 1 Goemaere Joren B ZB/11078/08 1:14.23
2 Bonny Andreas B VZV/11043/09 1:16.37 2 Dehaene Jule B ISWIM/11069/09 1:12.71
3 Vanderhaeghe Antwan A ISWIM/11097/09 1:15.61 3 Delporte Nio A ZB/11076/09 1:11.39
4 De Moor Maxime B MZK/11094/09 1:16.17 4 Plovie Flynn A ZB/11051/10 1:11.46
5 Huysentruyt Ferre-Louis A UZKZ/11093/10 1:17.38 5 Devos Jochem A ISWIM/11052/07 1:12.89
6 Sabbe Louis A ZTB/11045/10 1:19.95 6 Van Daele Sem A ISWIM/11109/08 1:14.74
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1ste Dag Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” - VZV
Veurne, 22/10/2023

Programmanr. 15, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 5, 15:56
1 Gruyaert Achile A IKZ/11065/07 1:10.05
2 Dufloucq Seppe A ISWIM/11066/06 1:06.17
3 Thyvelen Wout A ZB/11025/06 1:02.26
4 Eeckhout Sieben A ZB/11049/06 1:04.50
5 Van Weehaege-Meeuws T. A ISWIM/11081/09 1:09.36
6 Seys Wout A ISWIM/11076/10 1:10.57

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 jaar en ouder
22/10/2023 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:58
1
2 Meense ZwemKring 1 2:27.00
3 Izegemse Krekelzwemmers 1 2:14.00
4 Veurnse zwemvereniging 1 2:23.24
5
6

EINDE WEDSTRIJD
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